
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
1999. március 4-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
II-29/58.286/1999.sz.H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Közoktatási intézményhálózat korszerűsítése érdekében 

1999. évben végrehajtandó feladatok 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „A közoktatási 
intézményhálózat korszerűsítése érdekében 1999. évben 
végrehajtandó feladatok” című előterjesztést és az alábbiakban dönt.  
 
 
1.) A Katowice utcai Napközi Otthonos Óvoda Pozsonyi utcai 

tagóvodáját (Miskolc, Pozsonyi u. 4.) 2000. június 30-ai hatállyal 
megszünteti azzal a kikötéssel, hogy új gyermekeket nem vehet 
fel. 
A Kassai utcai Napközi Otthonos Óvodának elsőbbséget kell 
biztosítania a Pozsonyi utcai tagóvoda körzetébe tartozó 
gyermekek felvételénél.  
 
Batsányi utcai Napközi Otthonos Óvoda Hegyalja utcai 
tagóvodáját (Miskolc, Hegyalja u. 231.) kifutó rendszerrel egy évig 
működjön tovább. 
A Közoktatási és Közművelődési Osztály 1999. november hónapig 
vizsgálja felül az óvoda további működésének lehetőségét. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  1999. november ill. 2000. június 30. 

 
2.) Szakmailag, igazgatásilag 1999. július 31-ével integrálja  
              - a Hadirokkantak utcai Napközi Otthonos Óvodához a Zsolcai  
                kapui (Miskolc, Zsolcai kapu 17.) Óvodát, 
              - a Weöres Sándor Napközi Otthonos Óvodához (Miskolc,  

Vörösmarty u. 24.) a Szolártsik téri (Miskolc, Szolártsik tér 1.) 
Óvodát, 

              - a Középszer utcai Napközi Otthonos Óvodához a Petneházy  
                utcai (Miskolc, Petneházy u. 4.) Óvodát,  
              - a Fazola utcai Napközi Otthonos Óvodához a Stadion (Miskolc, 
                Stadion u. 47/a.) Óvodát, 
              - az Aba utcai Napközi Otthonos Óvodához a Brigád u. (Miskolc, 
                Brigád u. 2/a.) Óvodát. 



Ezzel egyidejűleg a Hadirokkantak, a Középszer, a Fazola Henrik 
és az Aba u. alatt lévő Óvodák  valamint a Weöres Sándor 
Napközi Otthonos Óvoda (telephely, feladatellátást szolgáló 
vagyon), valamint a IV,  V., III. Óvodai Gazdasági Szervezetek 
(ellátás tekintetében) alapító okiratát 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13. sz. 
mellékletnek megfelelően módosítja. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  1999. július 31. 

 
3.) Az igazgatásilag és gazdaságilag integrált 45. Sz. Általános Iskola 

(Miskolc, Mész u. 1.) székhelyét a Szeretet u. 5. sz. alatti 
iskolaépületben jelöli ki, ennek megfelelően az iskola alapító 
okiratát a székhely, a telephely, az alapítás éve, illetve a 
feladatellátást szolgáló vagyon tekintetében a 14. sz. melléklet 
szerint módosítja. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  1999. június 30. 

 
4.) Utasítja a 45. Sz. Általános Iskola igazgatóját, hogy a Mész u. 1. 

sz. alatti tanuló gyermekek elhelyezéséről a Szeretet u. 5. sz. alatti 
iskolaépületben gondoskodjon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  1999. június 30. 

 
5.) A Gyermekváros Gyermekjóléti-Gyermekvédelmi Központban 

(Miskolc, Egyetem u.1.) működő 41. Sz. Általános Iskolát, valamint 
szakiskolai oktatást 1999.június 30-ai hatállyal megszünteti. 
Egyben az intézmény alapító okiratát az alaptevékenység 
tekintetében a 15. sz. melléklet szerint módosítja. 

 
        Felelős:  Polgármester 
        Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
        Határidő:  19999. június 30. 
 
6.) Megszünteti a Központi Műhelyt (Miskolc, Tokaji Ferenc u. 2. sz.) 

1999. június 30-ai hatállyal, feladatkörét átadja a Diósgyőr-Vasgyári 
Szakképző Iskolának (Miskolc, Téglagyár u. 1-2.). Egyben a Móra 
Ferenc Általános Iskola alapító okiratát – telephely, alaptevékenység, 
a feladatellátást szolgáló vagyon tekintetében – valamint a Diósgyőr-
Vasgyári Szakképző Iskola alapító okiratát – az alaptevékenység 
tekintetében – a 16. és 17. sz. mellékletek szerint módosítja. 



 
Utasítja a Polgármestert, intézkedjen arra vonatkozóan, hogy a 
feladat ellátáshoz szükséges anyagi fedezet a Diósgyőr-Vasgyári 
Szakképző Iskola részére biztosított legyen. 
 

 
         Felelős:  Polgármester 
         Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 

Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
         Határidő:  1999. június 30. 
 
7.) Utasítja a Polgármestert, hogy a 41. Sz. Általános Iskolában tanuló 

gyermekeknek az elhelyezése érdekében a szükséges 
intézkedéseket megtegye. 

 
       Felelős:  Polgármester 
       Közreműködik.  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
       Határidő:  1999. június 30. 
 
8. Utasítja a Polgármestert a Mész  u. 1., a Tokaji Ferenc u. 2. szám 

alatti ingatlanok elvonása, következtében szükségessé váló 
költségvetési előirányzatok átcsoportosítására, zárolására. 

 
      Felelős: Polgármester 
      Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
                                 Közoktatási és Közművelődési Osztály 
      Határidő:  Az 1999. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója 
 
9.) Utasítja a Hadirokkantak, a Középszer, a Fazola, az Aba utcai, a 

Weörös Sándor Napközi Otthonos Óvodák vezetőit, a Móra 
Ferenc, a 45. Sz. Általános Iskolák, a Gyermekváros 
Gyermekjóléti-Gyermekvédelmi Központ, a Debreczeni Márton 
Középiskola és Szakképző Intézet igazgatóit – mint a munkáltatói 
jogkör gyakorlóit – a szükséges munkaügyi döntések 
meghozatalára. 

 
        Felelős:  Polgármester 
        Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
        Határidő:  1999. július 31. 
 
10.) Utasítja a Polgármestert, hogy a 45. Sz. Általános Iskola Szeretet 

u. 5. sz. alatti épületében a működéshez szükséges felújítási 
munkálatokat elvégeztesse az anyagi fedezet biztosítása mellett. 

 
         Felelős:  Polgármester 
         Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
                         Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
         Határidő:  1999. augusztus 31. 



 
11.) A Közgyűlés a megüresedő  
                  - Mész u. 1. 

         - Tokaji F. u. 2. sz alatti  ingatlanokat  a MIK  Rt. kezelésébe 
átadja, egyben kötelezi a MIK Rt-t, hogy az ingatlanok őrzéséről, 
valamint hasznosításáról értékesítéssel, vagy bérbeadással 
gondoskodjon. 

 
       Felelős:  Polgármester 
       Közreműködik: - az épületek átadásában: a Közoktatási és 

Közművelődési Osztály 
                                    - az őrzés vonatkozásában és értékesítésben: 
                                      a MIK. Rt. 
      Határidő:  -  az épületek átadásában: 1999. június 30. 
                       -  az őrzés és hasznosítás vonatkozásában: folyamatos 
 
12.) Elrendeli a 41. Sz. Általános Iskola iratanyagának a 

Gyermekváros-Gyermekjóléti-Gyermekvédelmi Központban, a 
Központi Műhely iratanyagának a Móra Ferenc Általános 
Iskolában történő további őrzését. 

 
        Felelős:  Polgármester 
        Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
        Határidő:  1999. június 30. 
 
13.) Egyetért az alábbi közoktatási intézményekben - a tanulólétszám  

fogyása következtében  - az osztályok számának csökkentésével. 
-Kazinczy Ferenc Általános Iskola                     1 osztály 

         -Fazekas Utcai Általános Iskola és Zeneiskola 1 osztály 
        - Szabó Lőrinc Általános és   
          Német Két Tanítási Nyelvű Iskola                     1 osztály 
        - Selyemréti Általános Iskola és 
          Városi Pedagógiai intézet                                  1 osztály 
        - Vörösmarty M.Általános Iskola                          1 osztály 
        - Arany János Általános Iskola                            1 osztály 
        - 40.Sz.Általános Iskola                                       1 osztály 
        - Pattantyús Á.G.Általános Iskola                        1 osztály 
 

     Felelős: Polgármester 
     Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
     Határidő:  1999. július 1. 

 
14.) Elrendeli, hogy az intézmények befogadóképességének 

megfelelően 1999. szeptember 1-jétől első évfolyamon a 2. sz. 
mellékletben meghatározott osztályokat indíthatja. 

 
     Felelős: Polgármester 
     Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
     Határidő:  1999. szeptember 1. 



 
15.) Elrendeli a Debreczeni Márton Középiskola és Szakképző 

Intézetben, hogy az 1999/2000-es tanévben a szakmunkások 
szakközépiskolája és a szakmunkások gimnáziuma nappali 
tagozatán új osztály ne induljon. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  1999. szeptember 1. 

 
16.) Elrendeli, hogy a Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakképző 

Iskolában a 2000/2001-es tanévben három 9. évfolyamos osztály 
induljon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2000. szeptember 1. 

 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                                    Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                                 polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


